Stadtverordnetenversammlung Luckenwalde

Ausschuss fur Stadtentwicklung, Wirtschaft und Umwelt
Vorsitzender

EINLADUNG

15. ordentliche o6ffentliche/nicht offentliche Sitzung des Ausschusses fur Stadtentwicklung,
Wirtschaft und Umwelt der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Luckenwalde
- Wahlperiode 2014- 2019

Sitzungstermin: Dienstag, 10.05.2016
Sitzungsbeginn: 18:30 Uhr
Sitzungsort: Stadt Luckenwalde, Markt 10, Sitzungssaal, 14943

Luckenwalde

Tagesordnung:

|. OFFENTLICHER TEIL:

1. Eréffnung, Feststellung der ordnungsgemafien Ladung und
der Anwesenheit

2. Einwohnerfragestunde

3. Einwendungen gegen die Niederschrift des 6ffentlichen Teils
der Sitzung vom 15.03.2016

4. Feststellung der Tagesordnung

5. Beschlussvorlagen

5.1. Barrierefreiheit Gemeindehaus Frankenfelde B-6188/2016

5.2. Integriertes Stadtentwicklungskonzept (INSEK) B-6182/2016
"Luckenwalde 2030"

5.3. Entwurfs- und Offenlegungsbeschluss zum Bebauungsplan B-6189/2016
Nr. 36/2010 "Berkenbrucker Chaussee Heizwerk"

5.4. Aufstellungsbeschluss zum Bebauungsplan Nr.42/2016 B-6190/2016
"Feuerdornweg II"

6. Informationsvorlage

6.1. Vergabestatistik 2015 1-6032/2016

7. Anfragen von Ausschussmitgliedern

8. Informationen der Verwaltung
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9.

Informationen des Ausschussvorsitzenden

Il. NICHT OFFENTLICHER TEIL:

10.

11.

12.

12.1.

12.2.

13.

14.

15.

Einwendungen gegen die Niederschrift des nicht 6ffentlichen
Teils der Sitzung vom 15.03.2016

Feststellung der Tagesordnung

Beschlussvorlagen

Vergabe Planung Strallenumbau Industriegebiet B-6187/2016
"Industriestrale" BA 6 Treuenbrietzener Tor

Leistungsphasen 6 - 9 und Ortliche Bauliberwachung

Sanierung Gehweg Schutzenstralle in Luckenwalde B-6191/2016
Anfragen von Ausschussmitgliedern

Informationen der Verwaltung

Informationen des Ausschussvorsitzenden

Jochen Neumann
Vorsitzender
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